
 

スタジオレッスン参加時のお願い 

 

スパ＆フィットネスクラブ クォード 

 

平素は弊社フィットネスクラブをご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

6 月 19 日（金）より、レッスン制限を一部緩和させていただくこととなりました。 

緩和に伴い、引き続き感染症への予防対策、より多くの会員様にレッスンに参加いただける 

よう新たにルールを設けさせていただきます。会員様にはご不便をおかけする点もあると 

存じますが、ご理解・ご協力の程よろしくお願い致します。 

 

【参加人数】 A スタジオ 定員 15 名  B スタジオ 定員 7 名 

 

【参加方法】 ・全レッスン開始 2 時間前にチケットを発行致します。 

       ・先着順でのご参加となります。 

・チケットをお取りの際はﾛｯｶｰﾅﾝﾊﾞｰのご記入をお願い致します。 

・チケットはお一人様 1 枚のみとし、代理等はご遠慮願います。 

       ・定員によりチケットをお取りになれなかった先着 3 名様に対し、次回 

        優先参加チケットを発行いたします。同一レッスン（同一レッスン担当者） 

に限り次回優先してご参加いただけます。ご希望日の前日までに TEL にて 

参加希望の旨、ご連絡くださいませ。 

       ・一部レッスン、同時間帯（デイタイム・ナイトタイム）に同一内容（選曲・ 

内容）にて 2 回行うレッスンがございます。これらのレッスンに 

関しましてはお一人様 1 レッスンのみのご参加とさせていただきます。 

 

【レッスン参加時の注意点】 

      ・定員増に伴い、レッスン中はマスクの着用をお願い致します。 

      ・スタジオ入室時の手指消毒にご協力お願い致します。 

      ・レッスン開始後のご入室はご遠慮ください。 

      ・レッスン終了後は、換気・消毒の為、一旦ご退室をお願い致します。 
 


